PRECINTOS DE ACERO
Precintos Roda S.R.L.
Tabaré 1433 (C1437FHI) - C.A.B.A.
R O D A
P R E C I N T O S
    WHP: 116486-8578
R O D A
P R E C I N T O S
Código Largo x  ancho (mm.) Ø máx de uso (mm.) Tensión admisible (kg.)
PBL-200 200 x 4,6 50
92PBL-300 300 x 4,6 80
PBL-500 500 x 4,6 140
PBL-400-8 400 x 7,9 110
PBL-500-8 500 x 7,9 140
204
246
PBL-600-8 600 x 7,9 170
PBL-650-8 650 x 7,9 185
PBL-400-11 400 x 11 110
PBL-550-11 550 x 11 155
PBL-600-11 600 x 11 170
PBL-6500-11 650 x 11 185
Precintos de acero: Símil prensacables
Material: Acero inoxidable.
Tipo de acero: AISI 304
Aplicación: Manual o pinza de ajuste y corte.
Tipo de ajuste: Ball Lock.
Condiciones de trabajo: - 80 °C  a + 538 °C
Resistencia a la tracción: entre 92  y 246 kg.
Color: gris.
R O D A
P R E C I N T O S
Código Largo x  ancho (mm.) Ø máx de uso (mm.) Tensión admisible (kg.)
PCH-300 300 x 9 80
Según Ajuste
PCH-400 400 x 9 110
PCH-450 450 x 9 125
PCH-500 500 x 9 140
PCH-600 600 x 9 170
PCH-700 700 x 9 200
Precinto de acero: Chaveta zincada
Material: Acero inoxidable
Tipo de acero: AISI 430
Aplicación: Herramienta de ajuste.
Tipo de ajuste: Chaveta.
Resistencia a la tracción: Según aplicación.
Presentación: Con o sin vaina de pvc.